
Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych                                                                   Lublin, 7 października 2022
im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie 
20-612 Lublin
ul. Muzyczna 10 a

Zarządzenie Dyrektora nr 19/2022
w sprawie rozkładu przerw międzylekcyjnych w roku szkolnym 2022-2023 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam rozkład przerw międzylekcyjnych w Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida, w roku szkolnym 2022-2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie od 10 października 2022 roku.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/2022
  z dnia 07.10.2022 r.

 

Godzina
lekcyjna

ROZKŁAD LEKCJI

1 8.00-8.45        /10min. przerwa/
2 8.55-9.40        /10min. przerwa/
3 9.50-10.35      /5min. przerwa/
4 10.40-11.25   /5min. przerwa/
5 11.30-12.15   /25min. przerwa/
6 12.40-13.25   /25min. przerwa/
7 13.50-14.35   /5min. przerwa/
8 14.40-15.25   /5min. przerwa/
9 15.30-16.15   /5min. przerwa/

10 16.20-17.05


	Zarządzenie Dyrektora nr 19/2022

